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Kuskstatistik

Århus fredag 10 mars 2023
Kuskstatistik per tisdag 7 mars 10:25

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla a 9 * 6 1-0-0 17 17 30 3-3-2 10
Boeck, Camilla Munk a 5 * 7 0-1-1 0 11 34 3-3-4 9
Bønneland, Søren a 9 * 4 1-0-0 25 7 35 3-2-2 9
Dahlgaard, Jan 1,2,8 * 14 3-0-0 21 49 149 22-13-17 15
Davidsen, Solveig a 5 * 2 0-1-0 0
Eriksen, Bjarne a 8 * 4 0-0-0 0 5 13 1-1-3 8
Feltheim, Martin a 3 * 4 0-0-1 0 7 37 3-6-7 8
Frandsen, Peter 2,8 * 3 0-0-0 0 4 39 2-6-3 5
Friborg, Kent 1,2,3,8 * 41 1-10-4 2 135 249 18-21-20 7
Gammelgård, Sabina a 5 * 9 0-0-0 0 9 61 7-7-5 11
Gregersen, Laura a 5 * 5 1-0-0 20 10 21 3-2-6 14
Hansen, Pernille Bye a 7,9 * 6 1-0-2 17 11 52 11-6-5 21
Henriksen, Karoline a 5 * 22 1-1-3 5
Hvitved, Emilia a 5 * 2 1-0-0 50 9 19 4-0-0 21
Jensen, Bitten a 9 * 1 0-0-0 0 0 1 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 7 * 17 3-1-3 18 49 131 13-16-12 10
Jensen, Niels Ole a 9 * 4 0-2-1 0 9 36 3-1-4 8
Juel, Jeppe 1,2,3,4,6 * 71 11-12-6 15 376 470 60-55-71 13
Jørgensen, Birger 1,2,3,4,6 * 77 15-10-11 19 416 774 140-119-107 18
Kjær, Rene 2,3,4,6,8 * 62 13-8-5 21 385 714 100-112-96 14
Knudsen, Niels a 7,9 * 8 0-1-0 0 9 60 6-8-10 10
Kristensen, Ruben a 7 * 13 1-1-0 8 16 63 8-5-4 13
Kristensen, Torben a 1,7 * 8 1-1-1 13 13 12 0-0-0 0
Lassen, Finn M. 6 * 6 2-0-1 33 37 42 9-7-3 21
Lindhardt, Christina 5 * 3 0-1-0 0 5 17 3-4-2 18
Lønborg, Henrik 2,4,6,8 * 15 1-4-5 7 67 327 25-30-36 8
Lønborg, Michael 2,4,6 22 3-2-2 14 103 246 31-25-30 13
Madsen, Kim a 9 * 6 0-0-0 0 4 48 4-5-4 8
Mechlenburg, Marianne a 5 * 6 0-1-1 0 13 36 10-4-0 28
Meincke, Jytte 3 *
Mortensen, Rune Bach a 6 * 2 0-0-0 0 1 27 3-1-0 11
Munk, Lars a 7,9 * 3 0-1-1 0 6 50 6-5-3 12
Mønster, Michelle 5 * 6 3-1-0 50 41 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 1,4,6 * 59 4-10-5 7 226 458 36-43-54 8
Nielsen, Mariann T. a 5 * 46 6-5-4 13
Nikolajsen, Nikoline a 7 * 10 0-0-0 0 8 45 3-3-4 7
Rasmussen, Tonny a 9 * 2 0-0-0 0 2 40 4-5-3 10
Svendsen, Camilla a 5 * 4 1-0-0 25 10 16 1-0-2 6
Svendsen, Maria a 5,7 * 2 0-0-0 0 1 50 8-4-10 16
Uglebjerg, Anette a 7 * 4 2-0-0 50 16 34 2-2-4 6
Visti, Peter a 7 * 1 0-0-0 0 1 4 1-0-0 25
Walter, Ronja a 5 *

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Århus fredag 10 mars 2023
Tränarstatistik per tisdag 7 mars 10:25

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Camilla 4,9 *
Andersen, Søren Demant 2,3 *
Beck, Christina 5 *
Boeck, Troels 5 *
Bønneland, Søren 2,9 *
Christiansen, Heiner 1,3
Dahlgaard, Jan 1 *
Dahlgaard, Knud 8 *
Due, Anne 2 *
Dyhrberg, Mads 2 *
Eriksen, Bjarne 8 *
Feltheim, Martin 3 *
Frandsen, Peter 2,8 *
Friborg, Kent 2,8 *
Friis, Jan 1,6 *
Gammelgård, Sabina 5 *
Gregersen, Laura 5 *
Hald, Pia Døes 4 *
Hansen, Pernille Bye 7,9,9 *
Jensen, Kaj 1,6,7 *
Jensen, Lærke 5 *
Jensen, Niels Jørgen 2 *
Jensen, Niels Ole 9 *
Juel, Jeppe 4,6 *
Jørgensen, Søren 2 *
Kjær, Rene 3 *
Knudsen, Niels 9 *
Knudsen, Rikke 7 *
Kristensen, Torben 1,7 *
Larsen, Victoria 5 *
Larsen, Viktor 7 *
Lassen, Finn M. 6 *
Lassen, Pernille Munch 9 *
Lund, Henrik 5 *
Lønborg, Heidi Vægter 4 *
Lønborg, Henrik 6,8 *
Lønborg, Michael 4,6
Mechlenburg, Marianne 5 *
Melin, Morten 4 *
Mortensen, Rune Bach 6 *
Munk, Lars 7,9 *
Møllenberg, Dennis 5 *
Nielsen, Mikael 3 *
Nikolajsen, Dennis 7 *
Olsson, Christina 5 *
Ostersen, Mille 7 *
Pedersen, Anja 3 *
Skov, Hardy 1 *
Svendsen, Bent 5 *
Thomasen, Mia 5 *
Uglebjerg, Lillian 6,7,8 *
Visti, Peter 7,9 *
Walter, Manfred 5

* Anger licens utomlands


